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ABB:s aktieägare godkänner 
alla förslag vid årsstämman 
2026
ABB:s aktieägare har godkänt alla förslag som lagts fram av företagets styrelse vid årsstämman 2026 
som hölls idag i Zürich i Schweiz. Totalt deltog 728 aktieägare vid stämman och representerade 
tillsammans med det oberoende ombudet 85,82 procent av det totala aktiekapitalet med rösträtt.

Aktieägarna stödde den föreslagna utdelningen på 0,94 CHF per aktie. Utbetalningen av utdelningen i 
Schweiz planeras ske den 25 mars 2026. Aktieägarna godkände också förvaltningsberättelse, koncern-
bokslut och årsbokslut för 2025. Dessutom beviljade aktieägarna styrelsen och ledningen ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret 2025.

Peter Voser utnämndes till ordförande för bolagets styrelse. Alla övriga ledamöter i styrelsen omvaldes 
för ytterligare en period: David Constable, Frederico Fleury Curado, Johan Forssell, Denise C. Johnson, 
Jennifer Xin-Zhe Li, Geraldine Matchett, David Meline, Claudia Nemat och Mats Rahmström.

Dessutom godkände aktieägarna den maximala sammanlagda ersättningen för styrelseledamöter för 
mandatperioden 2026– 2027 samt för koncernledningen för räkenskapsåret 2027. I en icke bindande råd-
givande omröstning röstade aktieägarna till förmån för ersättningsrapporten 2025 samt hållbarhetsre-
dovisningen 2025.

Utfall från årsstämman är tillgängligt via den här länken. ABB redovisar resultatet för första kvartalet 
den 22 april 2026.

Att notera: Detta är en svensk översättning av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 19 mars 2026, 
vilket kan läsas i sin helhet på abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det engelska press-
meddelandet.

ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och 
resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering 
hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva, produk-
tiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to Outrun”. Fö-
retaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s aktier är note-
rade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com
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